

FORMULÁRIO PARA REQUISIÇÃO DE EMPENHO

Modalidade e nº do processo de Licitação		DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023 / 23225.001653/2023-71								
UASG Gerenciadora		158123								
Data da solicitação		19/06/2023								
Nº do Contrato ou Ata de RP										
CNPJ/Nome do Fornecedor Registrado		41.663.743/0001-29 CS MOTORES LTDA								
Número do processo de participação		DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023								
Prazo de entrega, se aplicável		15 DIAS								
Requisitante, se aplicável (Nome/e-mail):										
Tipo de empenho		<input checked="" type="checkbox"/> Ordinário			Estimativo			Global		
Item	Descrição	Classificação	Sub-item	Unidade de Fornecimento	Requisitante	Qtde Licitada para o Campus	Saldo Atual	Qtde a empenhar	Valor unitário do item	Valor total a empenhar
9	Broca - Material: Aço Rápido Hss - Diâmetro: 1/8 POL - Tipo Haste: Cilíndrica - Comprimento: 50 MM - Aplicação: Torno Mecânico - Normas Técnicas: Din 333-A	339030		UNID	Leopoldo Ferreira de Sousa	25	25	25	R\$ 51,30	R\$ 1.282,50
19	Disco Corte, material: Óxido Alumínio, Diâmetro: 305 MM, Diâmetro Furo: 32 MM, Características Adicionais: Dureza De 15 A 35 Hrc	339030		UNID	Paula Graciele Silvestre Lucas	50	50	50	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
20	Disco Corte, Material: Óxido Alumínio, Diâmetro: 4 1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, aplicação: Aço E Ligas Materiais Ferrosos Em Geral, Espessura: 1/8 POL	339030		UNID	Paula Graciele Silvestre Lucas	50	50	50	R\$ 4,53	R\$ 226,50
21	Disco de corte abrasivo, metais não ferrosos (ligas de alumínio, ligas de cobre e etc), dimensão 254x2x32 mm	339030		UNID	Paula Graciele Silvestre Lucas	50	50	50	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
22	Disco de Corte material: Óxido Alumínio, Diâmetro: 305 MM, Diâmetro Furo: 32 MM, Características Adicionais: Dureza Maior Que 50 Hrc, Espessura: 2 MM.	339030		UNID	Paula Graciele Silvestre Lucas	50	50	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
24	FIO ENROLAMENTO, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, FORMA SEÇÃO TRANSVERSAL CIRCULAR, DIÂMETRO NOMINAL DO FIO NÚ (21 AWG) 0,724, MATERIAL DA BASE DO ESMALTE POLIURETANO, APLICAÇÃO ENROLAMENTO DE MOTORES	339030		KG	Tales Pulinho Ramos	6	6	6	R\$ 118,00	R\$ 708,00
28	Lâmina de Serra Manual 24 Dentes comprimento 12" (Marca de referência Starrett)	339030		UNID	Leopoldo Ferreira de Sousa	15	15	15	R\$ 4,51	R\$ 67,65
VALOR TOTAL A EMPENHAR									R\$ 6.969,65	